

FAUSKE KOMMUNE

SAKSPAPIR

	JournalpostID: 13/2425	
	Arkiv sakID.: 13/579	Saksbehandler: Stig Løvseth
Sluttbehandlede vedtaksinnstans: Driftsutvalget		
Sak nr.: 033/13	DRIFTSUTVALG	Dato: 10.04.2013

SØKNAD OM TILSKUDD TIL SÆRSKILTE TILTAK

Vedlegg: Søknad

Saksopplysninger:

Fauske IL Langrenn søker om tilskudd til særskilt tiltak – Snøproduksjon. De søker om kr 26.000,- fullfinansiering.

Søknaden blir behandlet etter §12 i retningslinjer for kulturstøtte som sier:

Støtte gis til lag/foreninger/enkeltpersoner som igangsetter tiltak som er av kostnadmessig karakter og kommer utenfor de ulike øvrige tilskuddstyper. Dette være seg investeringer i utstyr e.l. Ikke søknadsskjema. Det kan gis inntil 25% av de totale kostnader. Søknader behandles av Driftsstyret.

Søknaden må inneholde:

- *Beskrivelse av tiltaket/prosjektet*
- *Budsjettforslag og finansieringsplan for prosjektet/aktiviteten.*

Søknaden må foreligge på forhånd.

Tiltakene/prosjektene må være avsluttet innen utgangen av søknadsåret.

Tildelte tilskudd utbetales i etterkant, og etter framlagt regnskap og rapport for arrangementet. Regnskap må legges fram senest 15. november i samme kalenderår som tildelingen er foretatt.

SØKNADSRIST: INGEN, men tiltaket kan ikke være på begynt før tilskudd er gitt.

Saksbehandlers vurdering:

Snøproduksjonen som har vært i Klungsetmarka har gjort at forholdene rundt skianlegget har gitt større forutsigbarhet og en lengre sesong. Dette betyr mye for driften av anlegget.

De tiltak som skal gjennomføres gjør at driften blir enda mer forutsigbar og gjør anlegget enda bedre.

Tilskuddsordningen kan imidlertid ikke tildele mer enn 2% av maksimale kostnader til tiltaket.

INNSTILLING :

Fauske IL Langrenn tildeles kr 6500,- i tilskudd til utbedringer av Snøproduksjonsanlegget. Tilskuddet utbetales etterskuddsvis etter framlagt rapport og regnskap. Regnskapet må vise at de totale kostnader er minimum 26.000,-. Er kostnadene lavere vil tilskuddet tilsvarende avkortes.

Beløpet posteres kommunal konto 1470.3500.3850

Even Ediassen
Rådmann

Fauske kommune	
Kull	Saksbet
13-13	
Klassering	
J. ID	S. ID
13/2251	13/579

Søknad om kommunal kulturstøtte

<input type="radio"/> Driftstilskudd	<input type="radio"/> Tilskudd til grendehus	<input type="radio"/> Tilskudd til private anlegg
	<input type="radio"/> Underskuddsgaranti	<input checked="" type="radio"/> Tilskudd til særskilte tiltak
Sett kryss foran aktuell tilskuddsordning. Se «Retningslinjer for kommunal kulturstøtte» for veiledning og kriterier. NB! Bruk ett skjema for hvert tilskudd det søkes på! Forsiden MÅ fylles ut, ikke bare side 2		
Opplysninger om organisasjon/laget/prosjektet/personen		
Navn - Organisasjon/lag/prosjektet/personen: Fauske il lagveien		E-postadresse: vegar.pedersen@dirnat.no
Adresse: Postboks 240	Postnummer: 8201	Poststed: Fauske
Tilsluttet hovedorganisasjon/forbund: Norges skiforbund		
Navn leder: Jørn	Etternavn: Jonassen	E-postadresse: Jorn.Jonassen@scania
Adresse: Kritthugveien 32	Postnummer: 8205	Poststed: Fauske
Telefon privat:	Telefon arbeid:	Mobil: 977 91 490
Kontonummer for overføring av tilskudd: 4555 20 51363		
Opplysninger om medlemmer:		
Samlet medlemstall: 144	Aktive: 116	Aktive under 18 år: 87
	Passive: 28	Aktive over 18 år: 29
Medlemskontingent:		
Voksne Kr.: 600,-	Barn Kr.: 600,-	Familie Kr.: 1000,-
		Kontingent passive/støttemedlem Kr.: 300,-
Eventuell særkontingenten (eks treningssavgift):		Voksne kr.: Barn Kr.:
Andel av kontingenten som bifaller organisasjonen /laget lokalt: Kr.:		kr 45744
Andre opplysninger som har betydning for søknaden:		
Skriv her: <u>Tilskudd sneproduksjon</u> Se vedlegg		

Fauske, 14.03.13
Dato/sted

Vegar Pedersen (e.f.)
Underskrift

**Søknad om
kommunal
kulturstøtte**

DRIFTTILSKUDD:

Slutårs regnskap og årsrapport skal følge med søknaden.

TILSKUDD TIL GRENDEHUS- TILSKUDD TIL PRIVATE ANLEGG:
Redegjør for hva midlene er tiltenkt brukt til

Budsjett som viser utgifter og annen finansiering skal følge med søknaden.

TILSKUDD TIL SÆRSKILTE TILTAK:

Redegjør for aktiviteten/arrangementet det søkes om (bruk evt. eget ark).

Se vedlegg

Budsjett som viser utgifter og annen finansiering skal følge med søknaden.

UNDERSKUDDSGARANTI:

Beskriv aktiviteten det søkes garanti for.

Budsjett som viser utgifter og annen finansiering skal følge med søknaden.

Snøproduksjon

- Tak "Isolert" over Inntakskum og frostvakt i kum ". Rør og bend fra matepumpe fryser i dag og må tines hver gang ved oppstart av snøproduksjon. Må utbedres og legges varmekabler. Estimert kostnad kr 9000.
- Vaier med trinser over Inntaksdam i Løvgavlen for oppheng av Ispropell. Estimert kostnad kr 3000.
- Rør fra matepumpe i inntakskum og inn på land må underbygges og frostsikres (ligger like under vannflaten), og får juling av isen etter hvert som vannstanden endrer seg. Lekkasje i kobling rør/ bend inntakskum må utbedres. Estimert kostnad kr 5000.
- Inntaksrør til inntakskum må løftes opp fra bunn mot overflata, og byttes ut med fleksrør (redusert vanntemp = bedre kvalitet og kapasitet på snøproduksjon). Innkjøp av materiell + leie av dykker, estimert kostnad kr 10 000.
- 2 stk. 16 amp uttak. I dag; utvendig på bua hvor styreskap for matepumpe er montert " må ha strøm til Ispropell og frostvakt og mulighet til og bruke elektrisk verktøy til fjerning av is. Ingen muligheter i dag.

Totalt søknadssum er kr 26 000,-.

Utgiftene omfatter altså både materiell, leie av dykker, men tiltakene vil i stor grad føre til en bedre HMS-situasjon for mannskapet som er ansvarlig å drifte snøkanonanlegget.

Mvh Vegar Pedersen
Fauske, 14.03.13

